
861763 Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryně,Záolší Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508763 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Třinec,aut.st. H 60
1 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark H 60
1 Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště H 60
2 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. H 60-61
3 Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice H 60-61
4 Vendryně,školy D (příj.) 61
4 Vendryně,školy D (odj.) 61
4 Vendryně,u kříže D 61
5 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
5 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
6 Vendryně,Moržol D 60-61
7 Bystřice,Karpentská D 60-61
7 Vendryně,u Czyže D 60-61
8 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
9 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7
Xba Xba Xba Xba

12:37 13:37
12:39 13:39
12:41 13:41
12:42 13:42
12:44 13:44
12:46B 13:46B
12:51 13:51 15:06
12:52 13:52 15:07
12:53 13:53 15:08

7:09 12:54 13:54 15:09
7:11 12:56 13:56 15:11
7:13 12:58 13:58 15:13
7:14 12:59 13:59 15:14
7:16 13:01 14:01 15:16
7:18 13:03 14:03 15:18

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
B na spoje 3, 5 navazují v zastávce Vendryně,školy spoje 9, 11 linky 861769 do Vendryně,konečná
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz

861763 Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryně,Záolší Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Jablunkov
tel. sídla: 604 860 815, info: 597 608 508763 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Vendryně,Záolší,konečná D 60-61
1 Vendryně,Záolší,škola D 60-61
2 Vendryně,u Czyže D 60-61
2 Bystřice,Karpentská D 60-61
3 Vendryně,Moržol D 60-61
4 Vendryně,Na Černovském xõD 60-61
4 Vendryně,u žel.st. Dxõ 60-61
5 Vendryně,u kříže D 61
5 Vendryně,školy D 61
6 Třinec,Dolní Líštná,Sosna nemocnice H 60-61
7 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Dom.důch. H 60-61
8 Třinec,Dolní Líštná,Sosna sídliště H 60
8 Třinec,Dolní Líštná,Sosna Folvark H 60
9 Třinec,aut.st. H 60

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2
Xba

7:20
7:24
7:27A
7:29
7:32
7:34
7:36
7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:47
7:51

X jede v pracovních dnech D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání x možnost přestupu na železniční dopravu
H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
A spoj 2 vyčká v zastávce Vendryně,u Czyže příjezdu spoje 9 linky 861766 nejvýše 5 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


